
ZARZĄDZENIE NR 124/2020
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 10.200,00 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o 10.200,00 zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.031.604,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.220.837,03 zł,

2) wydatki majątkowe - 7.810.767,70 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek

Id: 97592089-5065-4C1C-A014-5D417FBC21D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 20 marca 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 593 300,00 0,00 593 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 300,00 0,00 593 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 200,00 18 500,00

Pozostałe zakupy 8 800,00 200,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 309 200,00 -200,00 309 000,00

Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi i lokalami użytkowymi Gminy 
Trzciel 149 200,00 -200,00 149 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 068,00 10 000,00 797 068,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 146 000,00 -10 000,00 136 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 144 000,00 -10 000,00 134 000,00

4810 Rezerwy 144 000,00 -10 000,00 134 000,00

Rezerwa celowa  na realizację zadań własnych  z zakresu zarządzania kryzysowego 96 000,00 -10 000,00 86 000,00

Razem: 39 031 604,73 0,00 39 031 604,73

Id: 97592089-5065-4C1C-A014-5D417FBC21D6. Podpisany Strona 1




